Prefeitura Municipal de Caetés
          Palácio do Índio Caetés

“Palácio do Índio Caetés”
Avenida Luiz Pereira Junior, N° 94, Centro. CEP: 55.360-000 – Caetés – PE. CNPJ: 10.131.720/0001-40

Fones: (87) 3783-1126/ 3783-1160

               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

    PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2020

                                                       LEILÃO N° 001/2020

                                                      AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Caetés torna público
que realizará Licitação, conforme abaixo especificado:

MODALIDADE: LEILÃO Nº 001/2020

OBJETO: Constitui objeto do presente certame a alienação de 08 (oito)
veículos e sucatas de propriedade da Prefeitura Municipal de
Caetés.

DATA: 20/03/2020

HORÁRIO: 09h00minhs

O edital completo será disponibilizado para consulta e cópia na internet no

endereço: (www.lancecertoleiloes.com.br), e ainda, poderá ser consultado e/ou retirado na
sala da Comissão de Licitação, por meio eletrônico/digital (CD, Pen Drive, etc.), os quais
prestarão todos os esclarecimentos solicitados pelos interessados neste Processo, estando
disponível para atendimento nos dias úteis, das 8:00 às 13:00 horas no seguinte endereço:
Avenida Luiz Pereira Junior, 94 – Centro - Caetés/PE.

 Quaisquer pedidos de esclarecimentos em relação a eventuais dúvidas na
interpretação do presente Edital e seus anexos deverão ser formalizados e encaminhados
preferencialmente por e-mail: cplcaetes@gmail.com ou pelo fax (87) 3783-1126/1160.

Caetés, 20 de fevereiro de 2020.

Geopson Cleber Dias de Queiroz
 Presidente - CPL